



Produktinformation  
StyRa® Nomo

[www.styrasolskydd.se](http://www.styrasolskydd.se)

## Solskydd för ett vardagsrum ute

Med en Pergola får du ett stilfullt och tilltalande solskydd, samtidigt som den skapar en mysig oas och en illusion av ett rum ute. Med sin flexibilitet kan den användas i stort sett vart som helst, på ett café, en takterrass eller varför inte i trädgården hemma.

**StyRa® Nomo** är en stilren fristående pergola med vikbart tygtak och integrerade vattenutlopp vilket gör att produkten kan användas vid regn. Produkten kan även väggmonteras samt seriekopplas på bredd och djup.



Pergolan kan lackas i valfri kulör mot tillägg.

### Nomo

#### Profilfärger:



**Max mått:** 5500x7000 mm (BxD)

**Max frigång:** 3000 mm

**Reglage:** Motor Somfy io

#### Vävar

Till denna pergola används armerad PVC som gör att produkten blir helt vattentät och hållbar över tid. Det finns omkring 30 olika vävar att välja mellan där större mängden är blanka, några matta färger samt några mörkläggande som då inte släpper igenom något ljus.

#### Styrning & Automatik

Denna pergola är alltid motoriserad med Somfy io styrning. Det gör att du med enkelhet kan använda en handsändare eller en app för att reglera allt från eventuell LED, Zip Screen till väven ut och in.

TILLVAL



**Smartphone,** styr pergolan enkelt med din telefon.



**Automatik,** låt sol & regn styra pergolan.



**Smarta Hem,** integrera pergolan i ditt smarta hem.

#### Extra funktioner

Utrusta din pergola med utvalda funktioner och designtillval för att bygga en produkt som passar just dig. Med extra funktioner blir din pergola än mer användbar.



**Zip Screen,** skapa en än mer ombonad miljö runt din pergola med anpassade Zip Screens som stoppar både vind och sol från sidan.



**Glasväggar,** skjutbara glaspartier utan synliga ramar.



**LED-belysning,** välj till belysning i taket och/eller ramen runt om för mysigare kvällar.



**Seriekoppling,** i både bredd och djup.

Skanna QR-koden för teknisk information.

